
Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Bazzucchi

Massini

Diamantini

Lepri

Fortuna

Ottaviani

Capoccia

Sartini

Alunni

Fioriti

Masciotti

Maramigi

Tenerini

Cappelletti

Gori

Palmioli

Zannelli

Ceccomori

Brunori

Gnavolini

Pompili

Gnavolini

Brilli

Chiodetti

Pompili

Lucio

Luca

Mauro

Claudio

Fiorenzo

Cristiano

Michele

Paolo

Alfio

Matteo

Danilo

Marco

Roberto

Marco

Sergio

Roberto

Massimo

Stefano

Amerigo

Moreno

Riccardo

Daniele

Mauro

Daniele

Valter

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Maver)

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D. (Milo - Magica Pesca)

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Maver)

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D. (Colmic)

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Ducato Pesca Spoleto A.S.D. (Tubertini)

Ducato Pesca Spoleto A.S.D. (Tubertini)

Ducato Pesca Spoleto A.S.D. (Tubertini)

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D. (Colmic)

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D. (Colmic)

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D. (Colmic)

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D. (Milo - Magica Pesca)

Ducato Pesca Spoleto A.S.D. (Tubertini)

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D. (Colmic)

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D. (Colmic)

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D. (Milo - Magica Pesca)

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D. (Milo - Magica Pesca)

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D. (Colmic)

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D. (Colmic)

Ducato Pesca Spoleto A.S.D. (Tubertini)

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D. (Colmic)

Ducato Pesca Spoleto A.S.D. (Tubertini)

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D. (Colmic)

Ducato Pesca Spoleto A.S.D. (Tubertini)

1

1

1

2

2

2

3

3

3

4

4

4

5

5

5

6

6

6

7

7

7

8

8

8

9

35,280

32,510

30,910

27,530

20,350

20,010

22,300

20,210

18,140

22,090

18,170

16,220

20,780

17,480

15,890

15,350

14,900

13,000

14,180

13,005

12,950

11,470

9,690

9,540

10,005

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Faldo
Data 27-05-2018
Società Organizzatrice Pesca Club Cannara-G

Manifestazione 2 Memorial Teo Baroni Colpo
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica di Giornata INDIVIDUALE

Orario

20:01:14

Direttore di Gara Giudice di Gara

Brunelli Cristiano



Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Note

26

27

28

29

30

31

Antico

Brunori

Busti

Palmioli

Santoni

Sonaglia

Diego

Matteo

Alvaro

Enrico

Stefano

Luca

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D. (Colmic)

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D. (Milo - Magica Pesca)

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D. (Colmic)

Ducato Pesca Spoleto A.S.D. (Tubertini)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

9

9

10

10

10

11

9,660

8,440

8,790

6,130

5,700

0 Cap.

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Faldo
Data 27-05-2018
Società Organizzatrice Pesca Club Cannara-G

Manifestazione 2 Memorial Teo Baroni Colpo
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica di Giornata INDIVIDUALE

Orario

20:01:14

Direttore di Gara Giudice di Gara

Brunelli Cristiano



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

6

1

5

4

2

7

8

9

10

3

DIAMANTINI Mauro

FORTUNA Fiorenzo

SARTINI Paolo

MASCIOTTI Danilo

CAPPELLETTI Marco

ZANNELLI Massimo

GNAVOLINI Moreno

GNAVOLINI Daniele

POMPILI Valter

BUSTI Alvaro

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

Cormorano A.S.D.

Ducato Pesca Spoleto A.S.D.

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D.

Ducato Pesca Spoleto A.S.D.

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D.

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D.

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D.

Ducato Pesca Spoleto A.S.D.

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D.

(Maver)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Milo - Magica Pesca)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Milo - Magica Pesca)

(PG)

(PG)

(TR)

(PG)

(TR)

(PG)

(PG)

(PG)

(TR)

(PG)

30,910

20,350

20,210

18,170

17,480

14,900

13,005

11,470

10,005

8,790

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Faldo
Data 27-05-2018
Società Organizzatrice Pesca Club Cannara-G

Manifestazione 2 Memorial Teo Baroni Colpo
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore A Zona A

Orario

00:56:04

Direttore di Gara

Giudice di Gara

Brunelli Cristiano

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

7

3

10

6

2

9

1

5

11

4

BAZZUCCHI Lucio

LEPRI Claudio

CAPOCCIA Michele

FIORITI Matteo

TENERINI Roberto

CECCOMORI Stefano

POMPILI Riccardo

CHIODETTI Daniele

BRUNORI Matteo

SANTONI Stefano

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D.

Ducato Pesca Spoleto A.S.D.

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D.

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D.

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D.

Ducato Pesca Spoleto A.S.D.

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D.

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D.

Ducato Pesca Spoleto A.S.D.

(Maver)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Milo - Magica Pesca)

(Milo - Magica Pesca)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(PG)

(PG)

(TR)

(PG)

(PG)

(PG)

(TR)

(PG)

(PG)

(TR)

35,280

27,530

22,300

22,090

20,780

13,000

12,950

9,540

8,440

5,700

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Faldo
Data 27-05-2018
Società Organizzatrice Pesca Club Cannara-G

Manifestazione 2 Memorial Teo Baroni Colpo
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore B Zona A

Orario

19:57:57

Direttore di Gara

Giudice di Gara

Brunelli Cristiano

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

8

10

7

5

6

3

1

4

9

2

MASSINI Luca

OTTAVIANI Cristiano

ALUNNI Alfio

MARAMIGI Marco

GORI Sergio

PALMIOLI Roberto

BRUNORI Amerigo

BRILLI Mauro

ANTICO Diego

PALMIOLI Enrico

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D.

Ducato Pesca Spoleto A.S.D.

Cormorano A.S.D.

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D.

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D.

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D.

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D.

Ducato Pesca Spoleto A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D.

(Milo - Magica Pesca)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(PG)

(TR)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(TR)

(PG)

(PG)

32,510

20,010

18,140

16,220

15,890

15,350

14,180

9,690

9,660

6,130

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Faldo
Data 27-05-2018
Società Organizzatrice Pesca Club Cannara-G

Manifestazione 2 Memorial Teo Baroni Colpo
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore C Zona A

Orario

19:59:54

Direttore di Gara

Giudice di Gara

Brunelli Cristiano

Motivo Retrocessioni



Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Marini

Sisani

Brunetti

Marinangeli

Santini

Palazzoli

Tisba

Piantoni

Giovannoni

Rossi

Starpi

Piantoni

Tosti

Pierpaolo

Riccardo

Paolo

Roberto

Maurizio

Paolo

Cristiano

Raffaele

Nicola

Marco

Alessandro

David

Vittorio

A.S.D. All Blacks Feeder Team (Preston)

A.S.D. All Blacks Feeder Team (Preston)

A.S.D. All Blacks Feeder Team (Preston)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini-Sagip)

Ducato Pesca Spoleto A.S.D. (Tubertini)

A.S.D. All Blacks Feeder Team (Preston)

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D. (Colmic)

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D. (Colmic)

Club Fario A.S.D.

A.S.D. All Blacks Feeder Team (Preston)

Ducato Pesca Spoleto A.S.D. (Tubertini)

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D. (Colmic)

Club Fario A.S.D.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

44,690

44,010

38,430

30,060

26,690

23,030

20,590

16,990

16,510

13,470

12,460

1,400

0 Cap.

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Faldo
Data 27-05-2018
Società Organizzatrice Pesca Club Cannara-G

Manifestazione 2 Memorial Teo Baroni Feeder
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica di Giornata INDIVIDUALE

Orario

20:05:41

Direttore di Gara Giudice di Gara

Brunelli Cristiano



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

PIANTONI David

STARPI Alessandro

MARINANGELI Roberto

BRUNETTI Paolo

SISANI Riccardo

TOSTI Vittorio

SANTINI Maurizio

PALAZZOLI Paolo

MARINI Pierpaolo

GIOVANNONI Nicola

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D.

Ducato Pesca Spoleto A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

A.S.D. All Blacks Feeder Team

A.S.D. All Blacks Feeder Team

Club Fario A.S.D.

Ducato Pesca Spoleto A.S.D.

A.S.D. All Blacks Feeder Team

A.S.D. All Blacks Feeder Team

Club Fario A.S.D.

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini-Sagip)

(Preston)

(Preston)

(Tubertini)

(Preston)

(Preston)

(PG)

(TR)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(TR)

(PG)

(PG)

(PG)

1,400

12,460

30,060

38,430

44,010

0

26,690

23,030

44,690

16,510

12

11

4

3

2

13

5

6

1

9

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Faldo
Data 27-05-2018
Società Organizzatrice Pesca Club Cannara-G

Manifestazione 2 Memorial Teo Baroni Feeder
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore A Zona A

Orario

20:09:55

Direttore di Gara

Giudice di Gara

Brunelli Cristiano

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

11

12

13

ROSSI Marco

TISBA Cristiano

PIANTONI Raffaele

A.S.D. All Blacks Feeder Team

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D.

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D.

(Preston)

(Colmic)

(Colmic)

(PG)

(PG)

(PG)

13,470

20,590

16,990

10

7

8

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Faldo
Data 27-05-2018
Società Organizzatrice Pesca Club Cannara-G

Manifestazione 2 Memorial Teo Baroni Feeder
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore A Zona A

Orario

20:09:55

Direttore di Gara

Giudice di Gara

Brunelli Cristiano

Motivo Retrocessioni



Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Note

1

2

3

4

5

6

Chiodetti

Brunelli

Petruccioli

Cozzari

Colonni

La Marca

Damiano

Viola

Matteo

Lisa

Nicholas pers

Gabriele

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D. (Colmic)

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D. (Colmic)

P.C. Foligno A.S.D. (Maver)

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D. (Milo - Magica Pesca)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

1

2

3

4

5

6

29,950

20,970

15,960

14,360

10,730

6,780

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Faldo
Data 27-05-2018
Società Organizzatrice Pesca Club Cannara-G

Manifestazione 2 Memorial Teo Baroni Ragazzi
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica di Giornata INDIVIDUALE

Orario

00:50:55

Direttore di Gara Giudice di Gara

Brunelli Cristiano



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

3

5

6

2

4

1

CHIODETTI Damiano

BRUNELLI Viola

PETRUCCIOLI Matteo

COZZARI Lisa

COLONNI Nicholas pers

LA MARCA Gabriele

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D.

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D.

P.C. Foligno A.S.D.

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Milo - Magica Pesca)

(Colmic)

(Colmic)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

29,950

20,970

15,960

14,360

10,730

6,780

1

2

3

4

5

6

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Faldo
Data 27-05-2018
Società Organizzatrice Pesca Club Cannara-G

Manifestazione 2 Memorial Teo Baroni Ragazzi
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore A Zona A

Orario

00:52:27

Direttore di Gara

Giudice di Gara

Brunelli Cristiano

Motivo Retrocessioni


