Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia **Manifestazione 2 Memorial Teo Baroni Colpo**

Prova nr. **1**Campo di Gara **Faldo**

Data **27-05-2018**

Società Organizzatrice Pesca Club Cannara-G

Classifica di Giornata INDIVIDUALE

Class	Concorrente Cognome	Concorrente Nome	Società	Piazz. Eff.	Punteggio Eff. Tot.	Note
1	Bazzucchi	Lucio	Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Maver)	1	35,280	
2	Massini	Luca	Pesca Club A.R.C.S. A.S.D. (Milo - Magica Pesca)	1	32,510	
3	Diamantini	Mauro	Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Maver)	1	30,910	
4	Lepri	Claudio	Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D. (Colmic)	2	27,530	
5	Fortuna	Fiorenzo	Cormorano A.S.D. (Colmic)	2	20,350	
6	Ottaviani	Cristiano	Ducato Pesca Spoleto A.S.D. (Tubertini)	2	20,010	
7	Capoccia	Michele	Ducato Pesca Spoleto A.S.D. (Tubertini)	3	22,300	
8	Sartini	Paolo	Ducato Pesca Spoleto A.S.D. (Tubertini)	3	20,210	
9	Alunni	Alfio	Cormorano A.S.D. (Colmic)	3	18,140	
10	Fioriti	Matteo	Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D. (Colmic)	4	22,090	
11	Masciotti	Danilo	Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D. (Colmic)	4	18,170	
12	Maramigi	Marco	Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D. (Colmic)	4	16,220	
13	Tenerini	Roberto	Pesca Club A.R.C.S. A.S.D. (Milo - Magica Pesca)	5	20,780	
14	Cappelletti	Marco	Ducato Pesca Spoleto A.S.D. (Tubertini)	5	17,480	
15	Gori	Sergio	Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D. (Colmic)	5	15,890	
16	Palmioli	Roberto	Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D. (Colmic)	6	15,350	
17	Zannelli	Massimo	Pesca Club A.R.C.S. A.S.D. (Milo - Magica Pesca)	6	14,900	
18	Ceccomori	Stefano	Pesca Club A.R.C.S. A.S.D. (Milo - Magica Pesca)	6	13,000	
19	Brunori	Amerigo	Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D. (Colmic)	7	14,180	
20	Gnavolini	Moreno	Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D. (Colmic)	7	13,005	
21	Pompili	Riccardo	Ducato Pesca Spoleto A.S.D. (Tubertini)	7	12,950	
22	Gnavolini	Daniele	Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D. (Colmic)	8	11,470	
23	Brilli	Mauro	Ducato Pesca Spoleto A.S.D. (Tubertini)	8	9,690	
24	Chiodetti	Daniele	Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D. (Colmic)	8	9,540	
25	Pompili	Valter	Ducato Pesca Spoleto A.S.D. (Tubertini)	9	10,005	

Orario	Direttore di Gara	Giudice di Gara
20:01:14		Brunelli Cristiano

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia **Manifestazione** 2 Memorial Teo Baroni Colpo

Prova nr. **1**Campo di Gara **Faldo**

Data 27-05-2018

Società Organizzatrice Pesca Club Cannara-G

Classifica di Giornata INDIVIDUALE

Class		Concorrente Nome	Società	Piazz. Eff.	Punteggio Eff. Tot.	Note
26	Cognome Antico	Diego	Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)	9	9,660	
	Brunori	Matteo	Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D. (Colmic)	9	8,440	
	Busti	Alvaro	Pesca Club A.R.C.S. A.S.D. (Milo - Magica Pesca)	10	8,790	
	Palmioli	Enrico	Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D. (Colmic)	10	6,130	
	Santoni	Stefano	Ducato Pesca Spoleto A.S.D. (Tubertini)	10	5,700	
						C===
31	Sonaglia	Luca	Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)	11	0	Cap.

Orario
20:01:14

Organizzazione **Manifestazione** Prova nr.

Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Perugia **2 Memorial Teo Baroni Colpo**

Faldo

27-05-2018

Pesca Club Cannara-G

Classifica del Settore A Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
6	DIAMANTINI Mauro	Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.	(Maver)	(PG)	30,910	1	
1	FORTUNA Fiorenzo	Cormorano A.S.D.	(Colmic)	(PG)	20,350	2	
5	SARTINI Paolo	Ducato Pesca Spoleto A.S.D.	(Tubertini)	(TR)	20,210	3	
4	MASCIOTTI Danilo	Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D.	(Colmic)	(PG)	18,170	4	
2	CAPPELLETTI Marco	Ducato Pesca Spoleto A.S.D.	(Tubertini)	(TR)	17,480	5	
7	ZANNELLI Massimo	Pesca Club A.R.C.S. A.S.D.	(Milo - Magica Pesca)	(PG)	14,900	6	
8	GNAVOLINI Moreno	Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D.	(Colmic)	(PG)	13,005	7	
9	GNAVOLINI Daniele	Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D.	(Colmic)	(PG)	11,470	8	
10	POMPILI Valter	Ducato Pesca Spoleto A.S.D.	(Tubertini)	(TR)	10,005	9	
3	BUSTI Alvaro	Pesca Club A.R.C.S. A.S.D.	(Milo - Magica Pesca)	(PG)	8,790	10	

Orario 00:56:04	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara
		Giudice di Gara Brunelli Cristiano

Organizzazione **Manifestazione**

Prova nr. Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Perugia **2 Memorial Teo Baroni Colpo**

1 Faldo

27-05-2018

Pesca Club Cannara-G

Classifica del Settore B Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
7	BAZZUCCHI Lucio	Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.	(Maver)	(PG)	35,280	1	
3	LEPRI Claudio	Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D.	(Colmic)	(PG)	27,530	2	
10	CAPOCCIA Michele	Ducato Pesca Spoleto A.S.D.	(Tubertini)	(TR)	22,300	3	
6	FIORITI Matteo	Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D.	(Colmic)	(PG)	22,090	4	
2	TENERINI Roberto	Pesca Club A.R.C.S. A.S.D.	(Milo - Magica Pesca)	(PG)	20,780	5	
9	CECCOMORI Stefano	Pesca Club A.R.C.S. A.S.D.	(Milo - Magica Pesca)	(PG)	13,000	6	
1	POMPILI Riccardo	Ducato Pesca Spoleto A.S.D.	(Tubertini)	(TR)	12,950	7	
5	CHIODETTI Daniele	Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D.	(Colmic)	(PG)	9,540	8	
11	BRUNORI Matteo	Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D.	(Colmic)	(PG)	8,440	9	
4	SANTONI Stefano	Ducato Pesca Spoleto A.S.D.	(Tubertini)	(TR)	5,700	10	

Orario 19:57:57	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara
		Giudice di Gara Brunelli Cristiano

Organizzazione **Manifestazione**

Prova nr. Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Perugia **2 Memorial Teo Baroni Colpo**

1 Faldo 27-05-2018

Pesca Club Cannara-G

Classifica del Settore C Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
8	MASSINI Luca	Pesca Club A.R.C.S. A.S.D.	(Milo - Magica Pesca)	(PG)	32,510	1	
10	OTTAVIANI Cristiano	Ducato Pesca Spoleto A.S.D.	(Tubertini)	(TR)	20,010	2	
7	ALUNNI Alfio	Cormorano A.S.D.	(Colmic)	(PG)	18,140	3	
5	MARAMIGI Marco	Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D.	(Colmic)	(PG)	16,220	4	
6	GORI Sergio	Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D.	(Colmic)	(PG)	15,890	5	
3	PALMIOLI Roberto	Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D.	(Colmic)	(PG)	15,350	6	
1	BRUNORI Amerigo	Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D.	(Colmic)	(PG)	14,180	7	
4	BRILLI Mauro	Ducato Pesca Spoleto A.S.D.	(Tubertini)	(TR)	9,690	8	
9	ANTICO Diego	Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.	(Colmic)	(PG)	9,660	9	
2	PALMIOLI Enrico	Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D.	(Colmic)	(PG)	6,130	10	

Orario 19:59:54	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara
		Giudice di Gara Brunelli Cristiano

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia **Manifestazione 2 Memorial Teo Baroni Feeder**

Prova nr. **1**Campo di Gara **Faldo**

Data **27-05-2018**

Società Organizzatrice Pesca Club Cannara-G

Classifica di Giornata INDIVIDUALE

Class		Concorrente	Società	Piazz. Eff.	Punteggio	Note
1	Cognome Marini	Nome Pierpaolo	A.S.D. All Blacks Feeder Team (Preston)	1	Eff. Tot. 44,690	
	Sisani	Riccardo	A.S.D. All Blacks Feeder Team (Preston)	2	44,010	
	Brunetti	Paolo	A.S.D. All Blacks Feeder Team (Preston)	3	38,430	
	Marinangeli	Roberto	Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini-Sagip)	4	30,060	
	_	Maurizio		5	-	
	Santini		Ducato Pesca Spoleto A.S.D. (Tubertini)		26,690	
	Palazzoli	Paolo	A.S.D. All Blacks Feeder Team (Preston)	6	23,030	
7	Tisba	Cristiano	Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D. (Colmic)	7	20,590	
8	Piantoni	Raffaele	Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D. (Colmic)	8	16,990	
9	Giovannoni	Nicola	Club Fario A.S.D.	9	16,510	
10	Rossi	Marco	A.S.D. All Blacks Feeder Team (Preston)	10	13,470	
11	Starpi	Alessandro	Ducato Pesca Spoleto A.S.D. (Tubertini)	11	12,460	
12	Piantoni	David	Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D. (Colmic)	12	1,400	
13	Tosti	Vittorio	Club Fario A.S.D.	13	0	Cap.

Orario
20:05:41

Organizzazione **Manifestazione**

Prova nr. Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Perugia **2 Memorial Teo Baroni Feeder**

1 Faldo

27-05-2018

Pesca Club Cannara-G

Classifica del Settore A Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
1	PIANTONI David	Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D.	(Colmic)	(PG)	1,400	12	
2	STARPI Alessandro	Ducato Pesca Spoleto A.S.D.	(Tubertini)	(TR)	12,460	11	
3	MARINANGELI Roberto	Quintana San Marco A.S.D.	(Tubertini-Sagip)	(PG)	30,060	4	
4	BRUNETTI Paolo	A.S.D. All Blacks Feeder Team	(Preston)	(PG)	38,430	3	
5	SISANI Riccardo	A.S.D. All Blacks Feeder Team	(Preston)	(PG)	44,010	2	
6	TOSTI Vittorio	Club Fario A.S.D.		(PG)	0	13	С
7	SANTINI Maurizio	Ducato Pesca Spoleto A.S.D.	(Tubertini)	(TR)	26,690	5	
8	PALAZZOLI Paolo	A.S.D. All Blacks Feeder Team	(Preston)	(PG)	23,030	6	
9	MARINI Pierpaolo	A.S.D. All Blacks Feeder Team	(Preston)	(PG)	44,690	1	
10	GIOVANNONI Nicola	Club Fario A.S.D.		(PG)	16,510	9	

Orario 20:09:55	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara
		Giudice di Gara Brunelli Cristiano

Organizzazione Manifestazione

Prova nr. Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Perugia 2 Memorial Teo Baroni Feeder

Faldo 27-05-2018

Pesca Club Cannara-G

Classifica del Settore A Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
11	ROSSI Marco	A.S.D. All Blacks Feeder Team	(Preston)	(PG)	13,470	10	
12	TISBA Cristiano	Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D.	(Colmic)	(PG)	20,590	7	
13	PIANTONI Raffaele	Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D.	(Colmic)	(PG)	16,990	8	

Orario 20:09:55	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara
		Giudice di Gara Brunelli Cristiano

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Manifestazione 2 Memorial Teo Baroni Ragazzi

Prova nr. **1**Campo di Gara **Faldo**

Data **27-05-2018**

Società Organizzatrice Pesca Club Cannara-G

Classifica di Giornata INDIVIDUALE

Class	Concorrente Cognome	Concorrente Nome	Società	Piazz. Eff.	Punteggio Eff. Tot.	Note
1	Chiodetti	Damiano	Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D. (Colmic)	1	29,950	
2	Brunelli	Viola	Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D. (Colmic)	2	20,970	
3	Petruccioli	Matteo	P.C. Foligno A.S.D. (Maver)	3	15,960	
4	Cozzari	Lisa	Pesca Club A.R.C.S. A.S.D. (Milo - Magica Pesca)	4	14,360	
5	Colonni	Nicholas pers	Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)	5	10,730	
6	La Marca	Gabriele	Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)	6	6,780	

Orario
00:50:55

Direttore di Gara

Giudice di Gara **Brunelli Cristiano**

Organizzazione Manifestazione

Prova nr. Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Perugia 2 Memorial Teo Baroni Ragazzi

Faldo 27-05-2018

Pesca Club Cannara-G

Classifica del Settore A Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
3	CHIODETTI Damiano	Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D.	(Colmic)	(PG)	29,950	1	
5	BRUNELLI Viola	Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D.	(Colmic)	(PG)	20,970	2	
6	PETRUCCIOLI Matteo	P.C. Foligno A.S.D.	(Maver)	(PG)	15,960	3	
2	COZZARI Lisa	Pesca Club A.R.C.S. A.S.D.	(Milo - Magica Pesca)	(PG)	14,360	4	
4	COLONNI Nicholas pers	Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.	(Colmic)	(PG)	10,730	5	
1	LA MARCA Gabriele	Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.	(Colmic)	(PG)	6,780	6	

Orario 00:52:27	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara
		Giudice di Gara Brunelli Cristiano